
 

 

大町営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和４年９月５日（月）より弊社大町営業所は、下記の通り

事務所を移転することといたしましたのでご案内申し上げます。 

 尚、移転先は弊社グループ会社 ブリヂストンリテール長野株式会社 タイヤ

センター大町の店舗敷地内となります。 

また、これを機にタイヤセンター大町は名称をミスタータイヤマン大町店へ

変更しリニューアルオープンいたします。 

つきましては新体制で皆様のご期待に添うべく誠心誠意努力いたす所存でご

ざいますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

  令和４年８月吉日 

 

ブリヂストンタイヤ長野販売株式会社 

  代表取締役社長   林  正 邦 

大町営業所 所長            中 田 典 幸 

 

 

 

― 記 ― 

 

 

 

 １．名  称   ブリヂストンタイヤ長野販売株式会社 大町営業所 

 

 ２．移 転 先   〒398-0004 

          長野県大町市常盤５９７０－１ 

 

 ３．電話番号   ０２６１－２２－９７９１ 

   ＦＡＸ番号  ０２６１－２３－０５３９ 

          ※電話番号およびＦＡＸ番号に変更はございません 

 

４．移転開業日  令和４年９月５日(月) 

 

 

 

以上 


